

## کشف اجساد ۳۳ پناهنده در سواحل ایتالیا

سواحل شرقی منطقه «کالابریا» واقع در جنوب ایتالیا، دست کم ۳۳ نفر پناه یافته‌اند.

رویترز دیروز به نقل از خبرگزاری رسمی ایتالیا (آنسا) ضمن اعلام این خبر نوشته بود جسد ۲۷ نفر در سواحل یک تفرجگاه در استان کروئونه یافت شده و باقی اجساد هنوز داخل دریا شناورند و به نظر می‌رسد شمار کل اجساد ۳۳ نفر است. طبق این گزارش «به طور قطع شمار اجساد خیلی بیشتر از

**دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱**
**۶ شعبان ۱۴۴۴**
**۲۷ فوریه ۲۰۲۳**
**شماره ۲۳۲۵۳**

## رتبه نخست اروپا در مصرف داروهای افسردگی

سرویس خارجی-

یورونیوز به نقل از سازمان همکاری اقتصادی و توسعه نوشته است: «مصرف داروهای ضد افسردگی در دو دهه گذشته به طور چشمگیری در جهان افزایش پیدا کرده که در این میان اروپایی‌ها بیشترین سهم را میان مصرف‌کنندگان این داروها دارند»

«طی دو دهه اخیر مصرف داروهای ضد افسردگی در جهان به ویژه اروپا افزایش چشمگیری پیدا کرده‌است. این بخشی از گزارشی است که تلویزیون اروپا به نقل از «سازمان همکاری اقتصادی و توسعه» منتشر و نسبت به تیمات ۲۰۰۲ (OECD) نشان می‌دهد استفاده از داروهای ضد افسردگی از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۷۸ تا ۱۳۹۸) در ۱۸ کشور اروپایی حدود دو و نیم برابر افزایش یافته‌است. بر این اساس، میانگین مصرف داروهای ضدافردگی در ۱۸ کشور اروپایی از ۳۰٫۵ دُز مشخص در روز در سال ۲۰۰۰ میلادی، به ۷۵٫۲ دُز مشخص در روز در ۲۰۲۰ افزایش یافته که یک رشد ۱۴۷ درصدی را نشان می‌دهد.

**جمهوری چک افسرده‌ترین کشور**

این گزارش می‌افزاید نمودار مصرف داروهای ضد افسردگی نشان می‌دهد که دو دهه گذشته جمهوری چک و فرانسه به ترتیب بیشترین و کمترین نرخ رشد در مصرف این داروها را میان کشورهای اروپایی ثبت کرده‌اند. از طرفی این گزارش حاکی از این است‌ که داده‌های جغرافی‌ی شده از کشورهای اروپایی ارتباط مستقیم و قابل استنادی میان نرخ مصرف داروهای افسردگی و رتبه کشورها در فهرست رتبه‌بندی شادترین کشورهای دنیا ارائه نمی‌کند. برقی مثال، ایسلند به عنوان دومین کشور شاد جهان در ارائه رتبه است. مصرف داروهای ضد افسردگی را میان کشورهای اروپایی ثبت کرده‌است. سوئد نیز که در رتبه ششمین کشور شاد جهان قرار گرفته‌اند، کشور چهارم اروپا در مصرف روزانه داروهای ضد افسردگی است. ایرنا به نقل از یورونیوز این رقم نوشته که فدرالیه‌ها که براساس گزارش‌های آماری شادترین مردم جهان لقب گرفته‌اند، در این فهرست در جایگاه هفتم قرار گرفته‌اند. در میان لیتونی با کمترین سطح مصرف روزانه داروهای ضد افسردگی در ۲۰۲۰ رتبه ۲۴ در گزارش جهانی شادی را به خود اختصاص داده‌است. دانمارک تنها کشور اروپایی است که در ۱۱۶ درصد، بیشترین درصد جمعیت گزارش‌کننده افسردگی را ثبت کرده‌است. این گزارش می‌افزاید: در سال ۲۰۱۹ میلادی میان کشورهای اتحادیه اروپا، برتغال با (۱۲٫۲ درصد)، سوئد (۱۱٫۷ درصد) و آلمان و کرواسی (هر دو ۱۱٫۶ درصد) بیشترین درصد جمعیت گزارش‌کننده افسردگی مزمن را دارا بوده‌اند. نتایج نظرسنجی‌های اخیر سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD)نشان می‌دهد که سلامت روان جهانی از زمان شروع همه‌گیری کرونا تا پیش از آن، در سطح متوسطی بوده‌است. بر این اساس، شیوع اختلال‌های اضطراب و افسردگی از ماه مارس سال ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸) ازهمراه افزایش علائم همه‌گیری جهانی کرونا توسط سازمان بهداشت جهانی روند افزایشی داشته‌است.تبدیل ترتیب، شیوع اضطراب در اروپا به ۲۰۲۰ در کشورهای بزرگ، فرانسه، ایتالیا، مکزیک، ژاپن، سوئد، انگلیس و آمریکا به دو برابر یا بیش از دو برابر آن در مقایسه با سال‌های پیش از آن رسید.

## سهل انگاری پزشکی ابزار مورد علاقه آل خلیفه برای آزار زندانیان

در سایه حمایت‌های غرب از رژیم آل خلیفه آزار و اذیت، اعمال محدودیت و سهل‌انگاری پزشکی علیه زندانیان سیاسی بحرین ادامه دارد.

آل خلیفه خانواده سلطنتی است که از سال ۱۷۶۵ تاکنون یکی زمانی که از جنین پرخوشی از خاک ایران بود، بر بحرین حکمرانی می‌کند. سردودمان خانواده آل خلیفه «محمد بن خلیفه آل خلیفه» می‌باشد، که در فاصله سال‌های ۱۷۶۵ تا ۱۷۷۶ حاکم بحرین بود. تاکنون ۱۳ نفر از این خانواده به حکومت رسیده‌اند. «محمد بن عیسی آل خلیفه» از سال ۲۰۰۲ پادشاه بحرین می‌باشد. مسئله اساسی این است که تنها یک خاندان که سر در آخور روید و هوایی مسلک سعودی دارد، بر جمعیت عمدتاً شیعه این جزیره مسلط است و اجازه هیچ تصمیم‌گیری سیاسی را به آنان ندهد.

بر اساس گزارش منابع مختلف با وجود انتقاد محافل حقوق بشری از نقض حقوق بشر در بحرین، رژیم آل خلیفه همچنان به سلب حقوق زندانیان سیاسی از جمله مراقبت‌های پزشکی و بهداشتی ادامه می‌دهد. بسیاری از زندانیان قربانیان تأخیر(در ارائه مراقبت‌های بهداشتی) و اوضاع غیرانسانی هستند. این امر نمونه رسانی‌های مختلف اعلام کرده که «سلمان عبدالله مکی «بازداشت شده ازادی بیان در زندان آل خلیفه از بیماری‌های متعددی رنج می‌برد، اما مدیریت زندان از ارائه مراقبت‌های پزشکی به وی خودداری می‌کند. وی مدت زیادی از ارتباط با خانواده خود محروم است و از درد شدید دندان و زانو نیز رنج می‌برد.

روزنامه الاخبارین نوشته که از سال ۲۰۱۱ تا سال ۲۰۲۳، رژیم آل خلیفه ۲۰۳۲۰ نفر را به صورت خودسرانه بازداشت کرد که بسیاری از آنها تحت شکنجه‌های شدید قرار گرفتند. برخی افراد مانند «عبدالکریم الفخراوی» روزنامه نگار بحرینی بر اثر شکنجه شدید جان خود را از دست دادند و برخی نیز مانند «محمد السهوان» بر اثر سهل‌انگاری پزشکی فوت کردند. آن طور که تستنیم از این نشریه لبنانی نقل کرده، سهل انگاری پزشکی به یکی از ابزارهای «هورد پسند» رژیم آل خلیفه تبدیل شده است که این رژیم زندانیان را از درمان، عمل جراحی و ارائه داروهای درمانی محروم می‌کند. به ای‌رای شکنجه داروهای آنها را به صورت نامنظم می‌دهد. همان‌طور که «محمد بولد» قلم‌چرینی به مدت یک سال و نیم از درد شدید گوش رنج برد. شکنجه زندانیان تنها به سهل‌انگاری پزشکی محدود نمی‌شود. آنها در معرض زنج بار و زواری نیز قرار دارند. بازداشت‌شدگان از شرکت در مراسم ختم عزیزان خود محروم هستند. این اقدامات آل خلیفه باعث شد تا بیش از ۶۰۰ بازداشت‌شده سیاسی و آزادی بیان در اواسط ماه گذشته در نامه‌ای خطاب به مسئولان این کشور از مشکلات و شرایط ناپسامان موجود در این زندان‌ها شکایت کنند.

## حمله خونین به مردم کوچه و بازار و پلیس در دو شهر پاکستان



**منابع محلی اعلام کردند بر اثر وقوع دو انفجار تروریستی جداگانه در ایالت بلوچستان پاکستان دست کم ۶ نفر کشته و ۱۴ تن زخمی شده‌اند.**

اولین انفجار دیروز در شهر «خضدار» ایالت بلوچستان پاکستان رخ داد که بر اثر آن دو نیروی پلیس کشته شدند و دو تن دیگر نیز به‌شدت مجروح شدند«خوشه» ناظر ارشد پلیس خضدار به «داون نیوز» پاکستان گفت: انفجار ناشی از یک بمب افرازهای پخته بود که توسط افراد ناشناس به خودروی پلیس متصل شده با کنترل از راه دور منفجر گردید. به گفته وی راننده خودرو در دم کشته شد و سه پلیس مجروح شدند که یکی از آنها بعداً در بیمارستان قوت کرد. انفجار دوم در بازار «اچنی» در شهر «رخان» بلوچستان نیز دست کم ۴ کشته و ۱۰ زخمی به‌جا گذاشت.«سجاد افضل» افسر ایستگاه برخان با تأیید آمار کشته‌شدگان به «داون نیوز» گفت: مجروحان این حادثه به بیمارستان مجاور منتقل شدند.«عبدالله خوس» معاون کیمبرایی برخان نیز دراین‌باره گفت انفجار زمانی رخ داد که یک بمب دست‌ساز که روی یک موتورسیکلت کار گذاشته شده بود، منفجر شد. گفتنی است طی ماه‌های اخیر گروه «تحریک طالبان پاکستان» فعالیت‌های تروریستی خود را در این کشور تشدید کرده‌است.

این تعداد است.» در این گزارش همچنین آمده شرایط ناساعد جوی، جست‌وجوی این نجات یافتگان احتمالی را دشوار کرده است. بر اساس گزارش ها یک نوزاد و چند کودک در میان کشته شدگان هستند. سازمان بین‌المللی مهاجرت می‌گوید از سال ۲۰۱۴ میلادی (۱۳۹۲) تاکنون ۲۰ هزار و ۳۳۳ نفر در بخش مرکزی دریای مدیترانه جان خود را از دست داده یا مفقود شده‌اند.سواحل ایتالیا یکی از مناطق اصلی مرود توجه مهاجران غیرقانونی است که تلاش می‌کنند از راه دریازد قاره اروپا شوند.

# کمیسیون

صفحهٔ آذر

# هرج و مرج در سرزمین‌های اشغالی تظاهرات ۳۰۰ هزار نفری به خشونت کشیده شد

اتان را گرفته و به سمت این خودرو تیراندازی کرده و مجری عملیات به سلامت محل را ترک کرده است. روزنامه عبری زبان پدیدوت آحارونوت اعلام کرد که عملیات تیراندازی در جنوب نابلس همزمان با برگزاری نشست امنیتی عقبه انجام گرفت که هدف از آن توقف عملیات‌های فلسطینیان در اراضی اشغالی است! همچنین پایگاه خبری عبری زبان کان اعلام کرد که دو صهیونیست کشته شده در تیراندازی امروز در شهرک حواره، دو برادر ساکن شهرک صهیونیست‌نشین «هار براخا» در جنوب نابلس هستند و آنها نوه شوینتل یائنو خاخام مسدود مدارس دینی یهودی هستند. پس از این عملیات، سختگویی پیش از انتخابات دیگر متهم می‌کند. در واکنش به این اعتراضات، ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی نتانیاو، معترضان را به «حشی‌گری» متهم کرد و گفت که انتظار دارد پلیس با معترضان برخورد کند.

و حتی نیروهای ذخیره ارتش برنامه نتانیاو را باعث مسدود کردند و با پلیس درگیر شدند. برخی از تظاهرکنندگان لاستیک‌ها و تخته‌های چوبی را در جاده آتش زند که این مسئله به تشدید درگیری‌ها یک جوان فلسطینی به کنسرفتار در قدس شرقی اشغالی کشته شدند. حمله به کنیسه در قدس شرقی پرتلاف‌ترین عملیاتی بود که در آن صهیونیست‌ها در جان خود را از دست می‌دادند؛ اما حتی آن حادثه درگیری‌های داخلی خودشان منجر شد و همچنان صدها هزار نفر سقوط نتانیاو را فریاد می‌زند. اگر برنام‌های داخلی خودشان منجر شد و همچنان صدها هزار نفر سقوط نتانیاو را فریاد می‌زند. اگر برنامه‌های موردنظر نتانیاو برای تغییر سیستم قضایی به اجرا گذاشته نشود، رادیکال‌ترین تغییر در شیوه حکمرانی در مناطق فلسطینی ایجاد شده بود که نتانیاو برای تعریف این اقدام عملی نتوانست. معترضان است که از میلیون‌ها رای‌دهنده برای انجام اصلاحات قضایی دستور داد، اما همزمان با پیگیری نامه‌های دیگر اجرای طرح نتانیاو را تیر خلاص به یکباره نیمه جان و بر بحران کنونی تل آویو می‌داند.

تایمز اسرائیل آمار شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ روز شنبه ۲۰۰۱ هزار نفر عنوان کرده و از قول ایهود باراک، نخست‌ وزیر پیشین رژیم صهیونیستی گفته است: «ها» با بدترین بحران از زمان تشکیل کابینه سیاسی در تل آویو رو بهرو هستیم.» باراک همچنین افزود: «اگر این قوانین دیکتاتوری به نتیجه برسد، ما باید نارضایت مدنی انجام دهیم.»
**درگیری و خشونت با پلیس**
اعتراضات ضد نتانیاو این هفته در تل آویو به خشونت کشیده شد و براساس گزارش‌ها، حداقل ۲۱ نفر از معترضان دستگیر شدند. همچنین معاریو

## تظاهرات ضد ناتو و بحران اقتصادی در آلمان، اسپانیا و پرتغال

سرویس خارجی-

**با ورود جنگ اوکراین به دومین سال خود و تشدید بحران اقتصادی در کشورهای اروپایی اعتراضات در این کشورها نیز به ادامه جنگ و تسلیح کیف تشدید شده‌است. روز شنبه نیز تظاهرات ضد ناتو بود.**

جنگ اوکراین در دومین سال خود به سوی سرنوشت نامعلومی در حرکت است. به یاور بسیاری از کارشناسان از جمله فرید زکریا این جنگ نیز در نهایت مثل بقیه جنگ‌ها با مذاکره به پایان خواهد رسید به همین دلیل هر دو طرف تلاش می‌کنند تا در میدان بیشترین دستاوردها را داشته باشند تا با دست بر پیش می‌زنند.
اما به موازات ادامه جنگ نزدیک‌تردها در اروپا و آمریکا نسبت به ادامه کمک‌ها به کیف بیشتر و بیشتر می‌شود. در آمریکا نظرسنجی جدید پایگاه «پولسوسن رپورترز» نشان از افزایش نگرانی‌ها نسبت به ناتو و آمریکا نیست خود نسبت به پیروزی اوکراین در جنگ با روسیه هستند به همین دلیل نیز حمایت عمومی از کمک‌های آمریکا به اوکراین به شدت کاهش یافته است.

در اروپا نیز این روزها مردم خسته از بحران اقتصادی به خیابان‌ها آمده و به صراحت مخالفت خود را با تسلیح بیشتر اوکراین اعلام می‌کنند. روز شنبه در همین راستا چندین کشور اروپایی مثل آلمان، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا و پرتغال شاهد اعتراضات شدت یافت و ضد بحران اقتصادی بودند. در آلمان هزاران نفر از مردم این کشور در اعتراض به اقدام برلین در تأمین سلاح برای اوکراین در جنگ با روسیه، در برلین تظاهرات برگزار کردند. رویترز نوشت سازمان‌دهندگان این تظاهرات گسترده در شبکه‌های اجتماعی از اولاف شولتس، صدراعظم آلمان خواستار توقف افزایش تحویل سلاح به اوکراین شدند.معترضان با خود پلاکاردهایی را حمل می‌کردند که روی آن نوشته شده بود که «باید هر چه زودتر با روسیه گفت‌وگو صورت بگیرد»

در انگلیس اما جمعیت بزرگی از مردم در لندن پایتخت تظاهراتی برگزار کردند و خواستار صلح در اوکراین و توقف ارسال تسلیحات بیشتر به کیف شدند.در تظاهرات که توسط ائتلاف «جنگ را متوقف کنید» در مرکز لندن برگزار شد، معترضان شعارهای ضد جنگ سر دادند و پرتغالی‌های معترض نیز در راستای مطالبه ماندن و پرتغالی‌های ارسال تسلیحات بیشتر به اوکراین بودند. بر این اساس تظاهراتی در «جرمی کوربین» عضو سابق حزب کارگر انگلیس از چهره‌های برجسته در میان شرکت کنندگان در این اعتراض بود. رم پایتخت ایتالیا نیز روز شنبه شاهد تظاهرات علیه تحريم‌های غربی وضع شده علیه روسیه و تأمین سلاح از طرف دولت برای اوکراین بود. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، صدها نفر در این راهپیمایی در میدان «سانتی اسپوتنکو» در مرکز رم حضور یافتند. برخی از شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی خواستار خروج نیازی از

## پیش‌بینی ترامپ از وقوع جنگ جهانی سوم با محوریت بایدن

هدایت می‌کند» به گزارش مهر تا عصر شنبه تقریباً ۵ هزار حساب کاربری حدود ۱۵ هزار بار این پست را به اشتراک گذاشتند. به دلیل اتهام این پست، دشوار است که بفهمیم ترامپ با کدام سیاست فعلی دولت بایدن یا سایر رهبران سرشاخ شده است. با توجه به عبارت «جنگ جهانی سوم» این امکان وجود دارد که ترامپ به سیاست‌های بایدن در ارتباط با جنگ جاری بین اوکراین و روسیه اشاره کرده باشد و از فلوریدا نیز جری داد. اگر او رئیس‌جمهور آمریکا بود، جنگ اوکراین هرگز رخ نمی‌داد.

**اذان ظهر: ۱۲/۱۷، اذان مغرب: ۱۸/۱۵، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۵، اذان صبح (فردا): ۵/۱۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۶**

### در اقدامی بی‌سابقه در ۱۲ سال گذشته اتفاق افتاد سفر دسته جمعی رؤسای پارلمان‌های عربی به دمشق برای حمایت از بشار اسد



سرویس خارجی-

**رؤسای پارلمان چند کشور عربی در اقدامی بی‌سابقه در ۱۲ سال گذشته برای حمایت از سوریه و ایستادگی در کنار این کشور وارد فرودگاه بین‌المللی دمشق شدند.** همان کشورهایی که تمام تلاش خود را کرده بودند تا در کنار رژیم صهیونیستی و غرب، بشار اسد را سرنگون کنند

با هم به ریختن اوضاع داخلی سوریه با ابزار داعش و گروه‌های تروریستی که با هدف تصفیع یکی از محورهای اصلی مقاومت جهت قرار گرفتن رژیم صهیونیستی در حاشیه این صورت گرفته بود. خیلی از کشورهای عربی که خود از منتهام عملیات در این آشوب‌ها بودند روابط خود با دولت بشار اسد را کاملاً قطع کردند و سیاست خارجی خود را بر مبنای سقوط دولت او تنظیم کردند. اما گویا باید بیش از یک دهه می‌گذشت که این کشورها ضمن پذیرفتن شکستشان، دست از صهیونیستی در دیدار همین محور مقاومت بشاراند (حمت والحبوس» رئیس‌پارلمان عراق و رئیس‌اتحادیه بین‌المللی عربی روز شنبه پس از پایان کنفرانس اتحادیه پارلمان‌های عربی در بغداد اعلام کرده بود یک هیئت از اتحادیه برای سفر به سوریه تشکیل شده است. وی که ریاست این کنفرانس را بر عهده‌دار، این راه هم گفته بود که «ها خواستار افزایش همکاری و هماهنگی منطقه‌ای برای پایان دادن به آفت تورسم هستیم». به گفته رئیس‌پارلمان عراق، در جریان سی و چهارمین اجلاس اتحادیه پارلمان عربی «کشورهای عربی در تمامی سطوح پارلمانی و دولتی تصمیم نهایی بازگشت سوریه به جمع کشورهای عربی را اتخاذ نمایند و این کشور نقش خود را در میان کشورهای عربی، منطقه و جهان به طور مؤثر ایفا کند و تلاش یات، بازسازی زیرساخت‌ها و بازگشت زندگانه و باکرامت برداران سوری که جنگ آنها را از سرزمین و کشورشان کوچانده، به طور جدی تلاش شود.»
دنبال آن، منابع رسمی سوریه، روز یکشنبه، خبر کردند که رؤسای پارلمان چندین کشور عربی وارد دمشق شده‌اند. بنابر گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، رؤسای پارلمان‌های کشورهای عربی که در اجلاس اتحادیه پارلمان عربی مشارکت کرده بودند، در راستای دعوت به حمایت از سوریه و ایستادگی در کنار این کشور وارد فرودگاه بین‌المللی دمشق شدند البته این خبرگزاری- احتمالاً بنا به دلایل سیاسی- به نام این کشورها اشاره‌ای نکرده است. «حنف جبال» رئیس‌پارلمان مصر از جمله اعضای این هیئت تا تأکید بر حمایت پارلمان‌های عربی از سوریه و ایستادگی در کنار مردم این کشور، اظهار داشت که سوریه به جایگاه پیشین خود در اتحادیه عرب باز خواهد گشت و این سفر در راستای حمایت از زیرساخت‌های دولت و مردم سوریه انجام شده است. آن طور که فارس نوشته است، برخی منابع خبری اشاره کردند که رؤسای پارلمان‌های قطر، کویت و مغرب از سفر به دمشق در قالب این هیئت خودداری کرده‌اند. چند دقیقه بعد از انتشار این خبر، «میدل ایست نیوز» گزارش کرد، هیئتی از اتحادیه بین المللی عرب با رئیس‌جمهور سوریه در کاخ «العمق» دمشق دیدار کرد. این منبع به نقل از خبرگزاری رسمی عراق (واع) افزود: «این دیدار با هدف حمایت از مردم سوریه و ایستادگی در کنار آنان در قاعه زلزله اخیر است.» هیئت اتحادیه بین المللی عرب در این دیدار تأکید کرد که از بازگشت سوریه به محیط عربی خود حمایت می‌کند.

### خشم مردم عربستان از حضور بنیانی تلویزیون رژیم صهیونیستی در مسجدالنبی

گزارش تصویری خبرنگار شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی از داخل اماکن مقدس عربستان از جمله مسجد نبوی در مدینه منوره فعالان شبکه‌های اجتماعی را به شدت عصبانی کرده است.

صهیونیست‌ها می‌گویند این خبرنگار صهیونیست سفر خود را با همسفرش به عربستان که از گذرگاه اردن آغاز شده، مستند می‌کند. این صهیونیست در ابتدای گزارش خود فلش می‌کند و او هشدار داده‌اند که هویتش را فلش نکند. او جلوی دوربین می‌گوید: «حسلس ترس و هیجان دارم امیدوارم سفر من هیچ‌انگیز و فوق‌العاده‌ای باشد.»
اکنون به گذرگاه اردن می‌رویم، ماشین را این‌جا می‌گذاریم و به امان و از آنجا به عربستان می‌رویم، با پاسپورت اروپایی به آنجا می‌روم تا ندانند ما از اینجا هستیم.» این خبرنگار در گزارشش واکنش سعودی‌ها را پس از اینکه هویت واقعی خود را به آنها می‌گوید، ثبت می‌کند اینکه با حضور او به عنوان یک صهیونیست در عربستان مخالفت می‌کنند. آن طور که ایسنا نوشته است، خبرنگار شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی فرسش به دنبال سوخته است و هم نشسته است، چهار ساعت در راه بوده و با همسفرش یک تاکسی برای این سفر گرفته کرده است. «وقتی راننده تاکسی متوجه شد که ما این گزارش را از رسانه‌های اسرائیلی منتشر می‌کنیم از ما خواست قلیفم او را بگیریم و هویت‌نامه را هم حذف نکنیم.»
و همچنین در جایی از گزارشش در مکان در ورودی مسجد نبوی ظاهر می‌شود و قبر پیامبر اسلام (ص) را نشان می‌دهد. این گزارش خشم فعالان شبکه‌های اجتماعی از کشورهای مختلف اسلامی از جمله عربستان را به دنبال داشته است. به حال این پرسش مطرح است که آیا دستگاه امنیتی رژیم آل سعود از هویت این فرد واقفا بی‌اطلاع بود؟ پاسخ روشن است. خیر. آل سعود به دنبال غنلی سازی روابط پنهانش با رژیم کودک کش صهیونیستی است منتھی، این سیاست را به صورت قطره چکانی و با هدف کاستن از حساسیت‌ها دنبال می‌کند.

**بن سلمان برای شکنج نامظر ساده بود**

خبر دیگر از عربستان آن که یک سازمان حقوق بشری با افشای جزئیات جدیدی از اتفاقات سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و «ریمتر کارلتون» در ریاض، از نقش یک وزیر نزدیک به ولی عهد سعودی در نظارت بر شکنجه بازداشت‌شدگان در این هتل پرده برداشت. سازمان دموکراسی برای جهان کنونی عرب «DAWN» گزارشی در این باره افشاش کرد که «محمد بن عبدالملک آل شیخ»، وزیر سعودی به عنوان رئیس‌کمی باند تحت رهبری «محمد بن سلمان»، ولی‌عهد عربستان کار می‌کرد وظیفه او شکنجه و باز گیری از تاجر سعودی به منظور مقاصد پول آنها به بهانه مبارزه با فساد بود. در این گزارش آمده است که این وزیر سعودی خصصاً بر شکنجه دست‌کم سه زندانی نظارت داشته و به شکل فریادونی درآنی‌های تاجر برجسته سعودی و مقامات دولتی سابق او در جریان اتفاقات هتل ریمتر کارلتون مقاصد کرده است. یک دست‌نویشته از «سالم المزینی»، یکی از بازداشت‌شدگان هتل ریمتر کارلتون تایید می‌کند که آل شیخ خصصاً در جلسات شکنجه خود و نقش داشته است. گفتنی است که حکومت سعودی به رهبری محمد بن سلمان حاکم دوقانونی این کشور در سال ۲۰۱۷ میلادی در عملیاتی که به عنوان بزرگ‌ترین و بحث برانگیزترین «عملیات پاکسازی» (یا حذف مخالفین و رقیبان) در تاریخ معاصر این رژیم طبقه‌بندی شده است، ده‌ها هزاره، مقامات ارشد و تاجر را از هتل «ریمتر کارلتون» بازداشت و بخشی از اموال آنها را مصادره کرد.

## کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریغتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۲۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۱۱۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۱۲۲-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

صفحات وب: [www.Kayhan.ir](http://www.Kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی

اتان را گرفته و به سمت این خودرو تیراندازی کرده و مجری عملیات به سلامت محل را ترک کرده است. روزنامه عبری زبان پدیدوت آحارونوت اعلام کرد که عملیات تیراندازی در جنوب نابلس همزمان با برگزاری نشست امنیتی عقبه انجام گرفت که هدف از آن توقف عملیات‌های فلسطینیان در اراضی اشغالی است! همچنین پایگاه خبری عبری زبان کان اعلام کرد که دو صهیونیست کشته شده در تیراندازی امروز در شهرک حواره، دو برادر ساکن شهرک صهیونیست‌نشین «هار براخا» در جنوب نابلس هستند و آنها نوه شوینتل یائنو خاخام مسدود مدارس دینی یهودی هستند. پس از این عملیات، سختگویی پیش از انتخابات دیگر متهم می‌کند. در واکنش به این اعتراضات، ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی نتانیاو، معترضان را به «حشی‌گری» متهم کرد و گفت که انتظار دارد پلیس با معترضان برخورد کند.

و حتی نیروهای ذخیره ارتش برنامه نتانیاو را باعث مسدود کردند و با پلیس درگیر شدند. برخی از تظاهرکنندگان لاستیک‌ها و تخته‌های چوبی را در جاده آتش زند که این مسئله به تشدید درگیری‌ها یک جوان فلسطینی به کنسرفتار در قدس شرقی اشغالی کشته شدند. حمله به کنیسه در قدس شرقی پرتلاف‌ترین عملیاتی بود که در آن صهیونیست‌ها در جان خود را از دست می‌دادند؛ اما حتی آن حادثه درگیری‌های داخلی خودشان منجر شد و همچنان صدها هزار نفر سقوط نتانیاو را فریاد می‌زند. اگر برنام‌های داخلی خودشان منجر شد و همچنان صدها هزار نفر سقوط نتانیاو را فریاد می‌زند. اگر برنامه‌های موردنظر نتانیاو برای تغییر سیستم قضایی به اجرا گذاشته نشود، رادیکال‌ترین تغییر در شیوه حکمرانی در مناطق فلسطینی ایجاد شده بود که نتانیاو برای تعریف این اقدام عملی نتوانست. معترضان است که از میلیون‌ها رای‌دهنده برای انجام اصلاحات قضایی دستور داد، اما همزمان با پیگیری نامه‌های دیگر اجرای طرح نتانیاو را تیر خلاص به یکباره نیمه جان و بر بحران کنونی تل آویو می‌داند.

تایمز اسرائیل آمار شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ روز شنبه ۲۴ ساعات پس از تظاهرات بزرگ در تبرگاه با اسبری نوشته بود: «نتانیاوهی خان» معترضان را به ایجاد هرج و مرج برای برگزاری یک حوازه در شهرک «حواره» جنوب نابلس هدف گلوله فرار گرفت و ۲ سرنشین آن کشته شدند. گفته شده یکی از این صهیونیست‌ها عضو نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی بوده است. «ایتمار بن گویر» وزیر امنیت داخلی این رژیم وجود دارد.

در ادامه جنگ قدرت و تنش سیاسی نخست‌وزیر این رژیم به تحریک خشونت علیه معترضان ضد کابینه خود متهم شد و حزب کارگر رژیم کودک‌کش صهیونیستی روز یکشنبه از نتانیاو به‌دلیل اظهاراتش مبنی بر لزوم «کویدن مُشت» در دهان اپوزیسیون و تحریک به خشونت علیه معترضان، شکایت کرد. به نوشته وبگاه تایمز اسرائیل، «هراف میکائیل» رهبر حزب کارگر در توئیتی با اشاره به ثبت شکایت در اداره پلیس علیه نتانیاو، خواستار انجام شدن تحقیقاتی حول اظهارات تحریک‌آمیز او علیه معترضان و اپوزیسیون شد.

پرداخت کردبر اساس این گزارش داد و ستد اروپا و روسیه در بخش هسته‌ای بسیار چشمگیر است به گونه‌ای که ارزش واردات فناوری هسته‌ای و سوخت مرتبط با روسیه در سراسر جهان در سال گذشته به بیش از یک میلیارد دلار (۹۶۰ میلیون یورو) افزایش یافت. هرچند برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا از جمله بلغارستان و جمهوری چک، واردات فناوری هسته‌ای را کاهش دادند. اما در مقابل برخی دیگر از جمله اسلواکی، مجارستان و فنلاند افزایش دادند.

**اختلاف بر سر اوکراین در اجلاس گروه ۲۰**
وزاری درایی گروه ۲۰ به عنوان بزرگ‌ترین اقتصادهای جهان، نیز در جریان نشست خود در هند به دلیل اختلاف در مورد جنگ اوکراین نتوانستند. بر سر یک بیانیه پایانی مشترک به توافق برسند. روسیه و چین در مذاکرات گروه ۲۰ از محکوم کردن حمله روسیه به اوکراین خودداری کردند.مسکو کنونی غربی را به بی‌ثبات کردن نشست و «فرضوس» بودنش متهم کرد. تنشهای قبلی گروه ۲۰

از سوی آژانس بین‌المللی انرژی خلاف این را می‌گوید. در این گزارش آمده است، اگر مسکو تحویل گاز به اروپا قطع کند و عرضه جهانی «از جن سی» به دلیل افزایش تقاضای چین کاهش یابد و روسیه نسبت به اوضاع به طور غیرمعمول سرد شود، اروپا ممکن است با کمبود گاز مواجه شود. بر اساس این گزارش مصرف گاز اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۲ میلادی ۱۲ درصد یا ۵۵ میلیارد متر مکعب، کمتر از سال ۲۰۲۱ بود که شدیدترین کاهش مصرف گاز در تاریخ اتحادیه اروپا بود. گزارش آژانس بین‌المللی انرژی می‌افزاید: در صورت پر بودن ظرفیت ذخیره‌سازی ۱۰۰ میلیارد متر مبرعی اروپا تنها حدود یک چهارم تقاضا را پوشش می‌دهد.

از سوی دیگرنشریه پولیتیکو نیز در گزارشی با اشاره به وابستگی اروپا به سوخت هسته‌ای روسیه نوشته است: هرچند تقاضای چین کاهش یابد و روسیه نسبت به اوضاع وابستگی خود به سوخت‌های فسیلی روسیه را به سرعت کاهش دهد، اما معیاد است تولید همین کار را در مورد انرژی هسته‌ای هم انجام دهد.

و خواستار تصمیم مجدد این منابع به نیازهای اجتماعی و حمایت از مردم اسپانیا در شرایط افزایش قیمت برق، غذا و خدمات اساسی در نتیجه تحریم‌های روسیه شدند.

هزاران تن از پرتغالی‌های معترض نیز در راستای مطالبه بهبود شرایط زندگی خود همچنان که تورم بالا تأمین می‌شود برای اعتراض کرده به خیابان‌های شهر لیسیون آمدند. اعتراضات روز شنبه شهر لیسیون از سوی جنبش اعتراضی «زندگی عادلانه» سازماندهی شد. از جمله مطالبات این جنبش افزایش دستمزد‌ها، استعف گداشتن برای قیمت‌های کالاهای اساسی و برخورد دولت با وضعیت حوزه مسکن است.

**وابستگی نظامی اروپا به گاز و سوخت هسته‌ای روسیه**
اعلام شد که مذاخله ناتو و اروپای امپریالیستی، معادن دستیابی به راه‌حل را دشوارتر خواهند کرد.»
اساس این گزارش، پیامدهای کالاهای اساسی افزایش بودجه نظامی کشورشان که اکنون حدود ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل می‌دهد، مخالفت کردند و خواستار تصمیم مجدد این منابع به نیازهای اجتماعی و حمایت از مردم اسپانیا در شرایط افزایش قیمت برق، غذا و خدمات اساسی در نتیجه تحریم‌های روسیه شدند.

هزاران تن از پرتغالی‌های معترض نیز در راستای مطالبه بهبود شرایط زندگی خود همچنان که تورم بالا تأمین می‌شود برای اعتراض کرده به خیابان‌های شهر لیسیون آمدند. اعتراضات روز شنبه شهر لیسیون از سوی جنبش اعتراضی «زندگی عادلانه» سازماندهی شد. از جمله مطالبات این جنبش افزایش دستمزد‌ها، استعف گداشتن برای قیمت‌های کالاهای اساسی و برخورد دولت با وضعیت حوزه مسکن است.

**وابستگی نظامی اروپا به گاز و سوخت هسته‌ای روسیه**
اعلام شد که مذاخله ناتو و اروپای امپریالیسی، معادن دستیابی به راه‌حل را دشوارتر خواهند کرد.»
اساس این گزارش، پیامدهای کالاهای اساسی افزایش بودجه نظامی کشورشان که اکنون حدود ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل می‌دهد، مخالفت کردند و خواستار تصمیم مجدد این منابع به نیازهای اجتماعی و حمایت از مردم اسپانیا در شرایط افزایش قیمت برق، غذا و خدمات اساسی در نتیجه تحریم‌های روسیه شدند.

هزاران تن از پرتغالی‌های معترض نیز در راستای مطالبه بهبود شرایط زندگی خود همچنان که تورم بالا تأمین می‌شود برای اعتراض کرده به خیابان‌های شهر لیسیون آمدند. اعتراضات روز شنبه شهر لیسیون از سوی جنبش اعتراضی «زندگی عادلانه» سازماندهی شد. از جمله مطالبات این جنبش افزایش دستمزد‌ها، استعف گداشتن برای قیمت‌های کالاهای اساسی و برخورد دولت با وضعیت حوزه مسکن است.

**وابستگی نظامی اروپا به گاز و سوخت هسته‌ای روسیه**
اعلام شد که مذاخله ناتو و اروپای امپریالیسی، معادن دستیابی به راه‌حل را دشوارتر خواهند کرد.»
اساس این گزارش، پیامدهای کالاهای اساسی افزایش بودجه نظامی کشورشان که اکنون حدود ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل می‌دهد، مخالفت کردند و خواستار تصمیم مجدد این منابع به نیازهای اجتماعی و حمایت از مردم اسپانیا در شرایط افزایش قیمت برق، غذا و خدمات اساسی در نتیجه تحریم‌های روسیه شدند.

هزاران تن از پرتغالی‌های معترض نیز در راستای مطالبه بهبود شرایط زندگی خود همچنان که تورم بالا تأمین می‌شود برای اعتراض کرده به خیابان‌های شهر لیسیون آمدند. اعتراضات روز شنبه شهر لیسیون از سوی جنبش اعتراضی «زندگی عادلانه» سازماندهی شد. از جمله مطالبات این جنبش افزایش دستمزد‌ها، استعف گداشتن برای قیمت‌های کالاهای اساسی و برخورد دولت با وضعیت حوزه مسکن است.